sentalo el consocien te  dicle presontacioni de se facte el hu-  
tnililer supplicante si; Insliluj ad presentacionem eamdem in 
Rectore seu Cappellano perpetuo -  el prò Reclore seu Cappel
lano perpetuo Ecclesie prelibale, proul lii'c el alia -  in qu i-  
busdam peticionibus exinde coram Nobis oblata plenius et se- 
riocius conlinentur -  Nos autem au lori ta te  q ua  f u n g i m u r - u l  
ex potestate et com m issione.. .  precedente!- per ipsum dominum 
Archiepiscopum speciatitcr actributam volenles super predicte 
presentacìonis negocio procedere via J u r i s - A c  actendentes ver-  
bum aposlolj dicentis n e m in i . . . . a s - prò ut eciam canonica 
J u r a  Volunt et mandant - Edicla. Videlicel Vnum in niaiori 
salernitana Ecclesia el aliud in dieta Ecclesia sancte Marie ut 
Ju r is  e t  moris es t. .  . .  et genera li ter ac legitime apponi feci
m u s-M onendo  legitime et Citando -  omnes el s in g u lo s -u t  si- 
qui essenl qui in premissis sua putauerinl Inter e s s e - e t  uellent 
aliquid dicere -opponere -ob ice re -u e l  a l legare - lam  conira p e r 
sonas diclorum presenlacium et presentati quam fo rm am  presen- 
lacionis huiusmodi -  propter quod presentacio ipsa -  impedirj 
possil in aliquo uel Inslitucio ipsa ditferrj -q u o d  coram nobis in 
fra  certum lerminum peremptorium competentem in ipsis edictis 
contentimi - et eis et cuilibet ipsorum peremptorie assignalum 
comparerent - opposi tu rj -  dicturj.  obiecturj et allegaturj qu it-  
quid  Volebant -  et eis et Cuilibet ipsorum compelebat in  causa 
presenlacionis predicte -  quia parali e r a m u s - e o s  in eorum Ju- 
ribus pacienler audire  -  eisque expidite Juslicie facere comple- 
menlum -  Atioquin ipso elapso termino in ipso edicto conten
to - ad anleriora ipsius cause procedebamus -  Juslicia median
te - e o r u m  el cuiuslibet ipsorum absencia et conira non ob- 
stante -  Et quia nec infra ipsum lerminum in eodem edicto 
contentimi nec eciam post -  aliquibus diebus expeclalis aliquis 
companiil coram N o b is - a d  predicla in ipso edicto contento 
condicio uel eciam allegato, ipsisque reputa tis  per Nos eciam 
conlumacibus decreuimus in causa ipsa - in eorum contumacia 
esse procedendum - quia causa beneficialis est p rou t canonica 
Jura  mandant -  presentalisque Nichilominus per ipsos preseli-

(anles cerlis priuilegijs -  documcntis publicis. Inslitucionibus -  
et alijs Ju r ib u s  el probacionibus in faclo consis ten libus-exa- 
minalisque per  Nos 11011 nullis testibus - coram Nobis legitime 
produclis - per predictum presentatimi per que bene et diii
genler per Nos Visa et discussa, apte comperimus rationabi-  
liler spedare  et competere diclis Nobilibus Jus. palronalus. 
in ipsa Ecclesia sancle Marie. Ipsosque existere in possessio
ne seu quasi tocius Ju r is  patronatus i p s i u s - e t  presentandi Re
clorem seu perpetuimi cappellanum ad ipsam Écclesiam cum 
eam Vacare contingerit prò toto Ju re  palronatus Ipsius. Co- 
sliloque nicliilominus Nobis legitime diclam presenlacionem 
fuisse el esse infra legilima et canonica lempora factam -  di- 
ctumque presbiterum Nicolaum fuisse et esse de legilimo ma
trimonio n a l u m - e t  alias suflicientem et ydoneum -  per quem 
credimus J u r a  ipsius Ecclesie firmiter augmenlarj . Idcirco Nos 
qui supra Raynaldus Vaxallus Vicarius ut supra. Visis dictis 
pelicionibus -  omnibus que alijs in dicla causa aclilatis -  e t se- 
pius recensilis -  premissam presen lac ionem -ut potè de persona 
ydonea et sufficiente legilime el canonice factam - Tenore pre
sencium canonice ad m ic t im u s-e t  prenominatum presbiterum 
Nicolaum presenlatum -  ex noslro officio -  in Rectorem seu per-  
petuum cappellanum - siue pio Rectore seu perpetuo cappel
lano dicle Ecclesie sante Marie -  Ju r ium  et pertinenciarum 
ipsius. . Instiluimus et confirmamus-Curam et adminislracio- 
nem ipsius Ecclesie sp iritualiter  el temporaliler  eidem pre
sbitero Nicolao plenarie concedendo -  Inuestientes ipsum pre
sbiterum Nicolaum per nostrum Anulum -  presencialiter et ca
nonice de eadem -  A moto abiude quolibet Illicito delemplore - 
quem Nos eciam harum  serie quantuin de Ju re  possum us- 
Amouemus et pronunciamas Amotum. Comictenles Insuper 
barum serie - Venerabilj Viro presbitero Angelo de Martino de 
paslorano superius nominalo - quatenus prefalum presbilerurn 
Nicolaum uel eius procuratorem suo n o m in e - in  corporalem 
possessionem seu quasi ipsius Ecclesie sancle M a r ie - Ju r iu m q u e  
omnium et pertinenciarum e i u s - p o n a t  et Induca! et defendat
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Induci tini -prefu loque presbitero N ieolao-deonniibusetsingulis  
J u r ib u s -  fructibus - reddilibus -  proucnlibus e t  obuenlionibus 
ipsius Ecclesie sancte Marie faciat ab  omnibus ipsius Eccle
sie bona tenentibus Integre responderj -  Recepto prius ab  eo- 
dem Institulo -  corporalj ad sancta dei euangeiia Ju ra  mento 
obediencie reuerencie et fidelitalis prefato domino Archiepisco
po -  et suis successoribus et oflìcialibus eorum - et quod Ju ra  
ipsius Ecclesie manulenebit et defendet prò posse -  nec ipsa 
a l ienabit - sed si siqua bona ad ipsam Ecelesiam perlinencia 
alienata Inuenerit uel d i s ( r a c ta - e a  ad Jus dominium et p io -  
p rietatem diete Ecclesie legitime reuocabit -  Ju r ibus  prelati 
dominj Archiepiscopi suorumque successorum in omnibus si-m- 
per  saluis -  Reserualis omnibus et singulis Ju r ib u s  diclis pa- 
tronis debilis et consuetis -  Videlicet sex gallinis ex l i ibend is- 
t r ib u s  siquidem in festo Sanclj Martinj -  et alijs tr ibus in fe- 
sto Natiuilatis dominj. ac alijs Ju r ib u s  quorumeunque alio
rum  Jus habencium super dicla Ecclesia debilis per  ipsum 
presbiterum Nicolaum Rectorem seu cappellanum Ecclesie su- 
pradicte. In quorum  omnium et s ingulorum testimonium d i-  
clique presbiteri Nicolaj certiludinem et cautelam -  presenles 
nostre Inslitucionis lic teras-s igno rotundo Archiepiscopalis Cu
rie  impendenli -noslreque proprie manus subscripcione conimu- 
n ilas-e idem  ex indedux im us ex tendendas-e t per  Infrascriplum 
Notarium puplicum -  nostreque Curie scribam -  scribi e t  p u -  
blicarj mandauimus et fecimus -  Datum el a d u n i  Salernj. in 
maiorj salernitana Ecclesia. Anno. a. Naliuilale dominj Mil
lesimo quadracenlesimo primo -  Die lercio mensis Ju n i j  None 
Indictionis -  Pontificaius sanclissimj in xpislo patris  el dominj 
noslrj dominj. Bonifacij diuina prouidenlia pape Nonj Anno 
duodecimo-presentibus Venerabili bus. et discrelis Y ir is -  presbi- 
teris. Jacobo de Alduyno -  presbitero fortunato de amalo de 
Salerno, presbileris et canonicis salernitane Ecclesie p redic le-  
Masello mantho de Neapoli Canonico salernitano -  solacio de 
Jullio de Neapoli -  Noiario Malhia de aulisio de Salerno, et 
alijs teslibus. ad premissa Vocalis et Rogalis.

Et ego Nicolaus broncola presbiter Salernilanus -pnblicus apo 
stolica auloritate Nolarius premissis Presentacionj. Institiicionj. 
Inueslilurc el commissionj ac omnibus alijs el singulis supradi- 
e l is-dum  premisso modo agerenìur et fterent per ipsum dom i-  
num V ica r iu m -  una eum prenominalis testibus Interfuj.  Ipsa- 
que o m n i a - e l  eorum singula de mandalo dicti dominj Vica
rij - et ad requisiciotiem et rogatum ipsius presbiterj Nicolaj. 
ac per ipsius et quorum  uel cuius Interest -  et poterit in fu- 
turum. Interesse - cerlitudinem el caulelam scripsi el publi-
cauj -  cl in ..........formam reddegi presentesque Instilucionis et
eonfirmacionis licleras excripsi signoque el subscripcione ac 
nomine meis proprijs. Vna cum apposicione sigillj Arcbiepisco- 
palis Cu rie el subscripcione proprie manus ipsius dominj Vi
carij - aulorilate apostolica supradicla. In premissorum lesti- 
monium consignauj. sub Auno die mense Indicione. ponli- 
ficalu el loco prediclis. presenlibus testibus supradiclis. Quod 
aulem superius in Vno loco scriplum esl inler virgulos seu 
perpelnum cappellanum. el alibj Notario - et in presenti mea 
subscripcione inter virgulos scriplum est certiludinem el c a u 
telam. legatur non Vicio sei obliuione scribendi ».

Nos qui supra Raynaìdus Vicarius supradictus predicta fate- 
m ur et propria manti subscripsimus (a).

CONCESSIONE DA LU I ESEGUITA D I UN TERRITORIO SITO N ELLE 

ADIACENZE DI EBOLI A FAVORE DI UN INDIVIDUO DELLO STA

TO DI OLEVANO.

LXXX. Occorre loslo il ragguaglio di un  altra  operazione 
del summenlovato arcivescovo. Un individuo dello slato di 
Olevano per nome Corrado Manfrido aveva acquistalo d ir i t t i  
alla sua riconoscenza per segnalati servigi a  lui ed alla  sua 
Chiesa con assiduilà ed operoso zelo resi e p res ta t i ,  e voleu-

do égli compensamelo convenientemente, nell’anno 1402 passò 
a  conferirgli a titolo di feudo un territorio seminatorio ed 
arbusta to  esistente nelle pertinenze di E bo li ,  con imporgli il 
semplice e nudo peso dell’ annua offerta di due ceri nella so
lennità della traslazione delle venerande reliquie del p ro ie t
tore Apostolo. L’ atto di tal concessione fu ne’seguenti te rm i
n i  espresso — « Barlholomeus dei e t aposlolice sedis gratia 
Archiepiscopus S a le rn i tanus-  Dilecto nobis in -/.osto Corrado de 
Manfrido de Terra nostra Olibani nostre Ecclesie Vaxallo et 
fìdeli dileclo -  Grata et accepla seruicia per te nobis et nostre 
Ecclesie sollicile presti la preslas ad presens et prestare non 
cessas solliciludine indefessa -  nullis parcendo personalibus la 
boribus el periculis -  Nys excilant et Inducunl ul libi manus 
nostre gracie aperiam us beneuolas et benignas. Hinc esl quod 
deducto nouiter ad audienciam noslram quod nobis et nostre 
Ecclesie legitime deuolulo quodam Territorio  seminalorio cum 
querqubus et oliuis posilo in te rritorio  E b u l i - V b i  dic ilur 
Caslelluczo iux la  flumen -  iux la  Terr ilo rium  sancii Pell i de 
E b u lo - b o n a  sancte Marie de Ebulo -  Yiam publicam et alios 
conflnes -  Quod quidem Terr i to r ium  fuit el esl consuetum - per 
Nos - seu per Predeeessores nostros concedi in pheudum . Ea 
p ropter  Tibi luisque heredibus - de tuo corpore legitime de- 
scendenlibus prefatum Territor ium  cum omnibus Ju r ib u s  et 
pertinencijs suis -  presencium tenore in pheudum  concedimus 
e t  inpbeudam us teque de ilio per  nostrum Anulum Inuesli- 
mus - melioribus modo Ju re  et forma quo uel quibus possu- 
mus e t  V a le m u s - I ta  quod lam tu quam  heredes lui predicti 
tenearis siue teneanlur reddere Annis singulis nobis et nostre 
Ecclesie inperpeluum  iu feslo translacionis Beati Malthei apo
stoli et Eunngelisle absque alia diminucione requisicione et 
occasione quacumque in Canulis de cera libras duas. Insuper 
concedenies tibi quod possis et Valeas Vigore presencium au-  
ctoritale propria  corporalem possessionem dicti Terrilor ij  cor- 
pòraliler adipisci.  Ipsumque Terr ilo r ium  in pheudum tenere 
et possidere ipsiusque fructus et Ju ra  percipere el recolligere